



تاریخ
۶
مهر
۱۴۰۲
پنجشنبه

## کام بلند آموزش و پرورش فارس برای ارتقای خدمات درمانگاه و مجموعه‌های رفاهی به فرهنگیان فارس

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: وقتی کیفیت خدمات مدر مراکز رفاهی بالا رود رضایت‌مندی فرهنگیان نیز ارتقا خواهد یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در اولین جلسه شورای استانی مراکز رفاهی فرهنگیان استان در سال تحصیلی جدید در تالار ملاصدرا باشگاه فرهنگیان شیراز با اشاره به اینکه هدف، خدمت‌رسانی به فرهنگیان است گفت: وقتی کیفیت خدمات در مراکز رفاهی بالا رود رضایت‌مندی فرهنگیان نیز ارتقا خواهد یافت.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: توجه به عوامل اجرایی مجموعه‌های رفاهی منجر خواهد شد تا آنها در کار تکريم مراجعان که عمدتاً فرهنگیان هستند نیز تلاش ویژه‌ای داشته باشند. عسکری گفت: آیین‌نامه مربوط به باشگاه‌ها، مجدد بررسی دقیق شود و اگر جایی دران نیاز به اصلاح قوانین دارد صورت‌گیرد خدمت‌رسانی بیشتر به فرهنگیان با سهولت بیشتری انجام‌گیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: توسعه درمانگاه فرهنگیان با یک کار کارشناسی برسی و انجام‌گیرد. عسکری گفت: برای جذب نیرو در این مراکز رفاهی حتماً نیازمند سازوکاری مناسب است تا کارآمد و بهترین‌ها جذب شوند. مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه هدف خدمت‌رسانی به فرهنگیان است گفت: وقتی کیفیت خدمات مدر مراکز رفاهی بالا رود رضایت‌مندی فرهنگیان نیز ارتقا خواهد یافت. عسکری گفت: حفظ بیت‌المال در

**مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی**

**استان فارس تشریح کرد:**

## پویایی صنایع کشاورزی فارس با ورود ۵۰ واحد جدید



فرآوری مواد گوشتی، عریقات، اسانس، رب گوجه‌فرنگی، انواع قهوه و کود بیو هوموس از عناوین این صنایع است. وی ایراز کرد: واحدهای صنایع تبدیلی و غذایی جدید در ۲۰ شهرستان استان فارس پراکنده است که می‌تواند به عنوان محرک رشد اقتصادی این مناطق به شمار آید.

مدیرصنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: یادآور شد: در مجموع تاکنون برای ۱۰۵۲ واحد صنایع کشاورزی تحت پوشش این سازمان پروانه بهره‌برداری و فعالیت صادر شده است که ظرفیت جذب ماده خام بیش از ۶ میلیون و ۱۳ هزار تن تولید و ۴ میلیون ۷۳۷ هزار تنی را دارا هستند.

باصری اضافه کرد: در صنایع تبدیلی و غذایی تحت پوشش جهاد کشاورزی استان فارس سالانه در مجموع از هدر روی بالغ بر ۸۵۴ هزار تن ماده خام کشاورزی جلوگیری می‌شود و حدود ۱۴ هزار نفر در این صنایع مشغول به کار می‌شوند.

رئیس بیمارستان مادر و کودک شوشتری گفت: در سه ماهه دوم امسال، به ۵۰۲ مراجعه کننده به مرکز مشاوره نابابوری بیمارستان مادر و کودک شوشتری خدمات مشاوره ارائه شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بیمارستان مادر و کودک شوشتری، نغمه جمشیدپور با اعلام این خبر گفت: در راستای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، در سه ماهه دوم امسال، ۵۰۲ مراجعه کننده از مراکز نابابوری استان به مرکز مشاوره

در سه ماه دوم سال انجام شد؛

**ارائه خدمات مشاوره به ۵۰۲ مراجعه کننده در مرکز مشاوره نابابوری بیمارستان مادر و کودک شوشتری**

نابابوری بیمارستان مادر و کودک شوشتری معرفی شده‌اند که از این تعداد ۱۹۸ مورد گیرنده تخمک، جنین و رحم اجاره‌ای و ۳۰۴ مورد اهدا کننده تخمک، جنین و رحم اجاره‌ای بوده‌اند. وی اضافه کرد: مشاوره در زمینه‌های مسائل مامایی، روان‌شناسی، حقوقی، فقه و اخلاق با هدف کمک به مراجعان در انتخاب آگاهانه و آشنایی با مزایا و معایب روند درمان در مرکز مشاوره نابابوری انجام می‌شود.

## دومین بازدید نظارتی مدیریت شهری از منطقه ۴ شهرداری شیراز



سرانه فضای سبز و از حیث خانواده شهدا و جانبازان بالاترین سرانه را به خود اختصاص داده است و این مهم می‌تولد نگاه ویژه‌ای به شهرداری منطقه ۴ و ساکنین آن شود.

کیانی رحیمی افزود: منطقه ۴ از حیث ظرفیت‌های ورزشی و فرهنگی نیز دارای ظرفیت بالایی است و ورزشکاران و فرهنگیان معتبر و معززى در منطقه هستند که انشا الله با همراهی شهرداری و شورای اسلامی شهر تدابیر بسیار ویژه‌ای برای این منطقه در سنوات آتی و اسام جاری تدوین و خدمات درخورشان به شهروندان و مردم این منطقه عرضه شود.

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ارتباط مردمی و نظارت بر مصوبات شورا در میدان کار را از وظایف مهم شورای اسلامی شهر دانست و افزود: این بازدید به دیدارهای مردمی و چهره به چهره با مردم در منطقه ۴ اختصاص یافت.

محمدتقی تذروی، تصریح کرد: در این بازدید میدانی و ملاقات با مراجعین، جلسهای برگزار و مطالبی که شهروندان بیان کردند، موردبررسی قرار گرفت و با توجه به موضوعیت به معاونت‌های تخصصی و شهردار منطقه جهت رفع مشکلات ارجاع داده شد. محمود صفایی اظهار گفت: این بازدیدها به‌صورت هفتگی از مناطق، سازمان‌ها و دیگر دوایر شهرداری شکل گرفته است که در نخستین بازدید، از شهرداری منطقه ۱۰ بازدید به عمل آمد و در این هفته هم برای رفع مسائل و مشکلات در خدمت شهروندان منطقه ۴ هستیم تا آنچه در توان اجرایی شورا و شهرداری است بررسی‌شده و حتی‌الامکان رضایت‌مندی مردم فراهم شود.

او اظهار امیدواری کرد: با این روش امیدواریم بتوانیم کمک‌رسان مردم در رفع مسائل و مشکلات آنان باشیم و آنچه شهرداران و مدیران شهرداری امکان تصمیم‌گیری برای آن را داشته، بدانیم و آنچه را که می‌توانیم در کوتاه‌مدت انجام بدهیم.

نیاز به مصوب شدن است نیز به سرانجام برسانیم. میزان پیشرفت پروژه‌های عمرانی هر منطقه و روند اجرای مصوبات بیان کرد و گفت: در این بازدیدها تصمیم بر آن است اگر نقصی در مصوبات وجود دارد اصلاح شود و به مرحله اجرا برسد.

بررسی پروژه‌های عمرانی، عملیاتی و بودجه‌ای شهرداری منطقه چهار توسط مدیریت شهری حسام الدین اسدزاده شهردار منطقه ۴ در حاشیه این بازدید اظهار داشت: بنا بر مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز در راستای اجرای برنامه‌های مردم محور و میز خدمت در مناطق، سازمان‌ها و دیگر دستگاه‌های شهرداری، با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار، معاونین و مدیران شهرداری شیراز در بازدیدی ۵ ساعته و ملاقات چهره به چهره، میز خدمت و ملاقات عمومی با مردم، ساکنین شهرداری منطقه ۴ و همکاران برگزار شد.

اسدزاده در ادامه جلسه بیان کرد: در پایان جلسه با ارائه عملکردی از پروژه‌های عمرانی، عملیاتی و بودجه‌ای منطقه چهار در طی شش ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۲، نقطه نظرات توسط شهردار کلانشهر شیراز و رئیس شورای اسلامی شهر جمع بندی شد و چشم‌اندازی برای ادامه راه در شش ماهه دوم سال جاری ارائه گردید تا شاهد عملکرد بهتر این منطقه از شهرداری کلانشهر شیراز جهت خدمت‌گزارى به شهروندان باشیم.

در پایان این مراسم همزمان با گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس و ضمن یادى از شهدا، جانبازان، ایثارگران و رزمندگان، از پندر شهید محمد اسلامی از شهدای مدافع امنیت شهر شیراز تجلیل و یاد و خاطره آن شهید بزرگوار گرامی داشته شد.

**شهردار صدرا:**

## نباید کمبود امکانات باعث شود تا در راستای رفع نواقص قدمی برنداریم



شهادی ۸ سال دفاع مقدس در مجموعه مدیریت شهری صدرا نعمتی بزرگ و مایه مباهات است و امیدواریم بتوانیم راه شهدا را ادامه داده و خدمت‌گزار شایسته‌ای برای شهروندان باشیم. محمدی عزیزی افزود: خانواده شهدا و جانبازان سند زرین افتخارات انقلاب اسلامی هستند. نایب رئیس شورای اسلامی با ابراز خشنودی از انتخاب شهردار اصیل، مؤمن، متعهد و انقلابی بیان کرد: مشکلات شهر صدرا بیشمار است، ما باید در کنار هم متعهد و وفادار به کشور و شهر و سازمانمان پروتان در جهت رفع مشکلات گام برداریم.

محمدی رئیس شورای اسلامی شهر صدرا حضور در جمع فرزندان شهدا، ایثارگران و جانبازان شاغل در شهرداری را توفیق برشمرد و گفت: تکريم خانواده معظم شهدا از اولویتهای مجموعه مدیریت شهری است.

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا گفت: امنیت و آرامش امروز جامعه در سایه ایثار و جانفشانی شهدا و رزمندگان حاصل شده است و اهتمام مدیریت شهری بر تکريم این عزیزان است.

در ادامه ایثارگران، جانبازان و فرزندان شهادی ۸ سال دفاع مقدس شاغل در شهرداری صدرا نیز به بیان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود پرداختند و در انتها با اهدای لوح تقدیر از ایشان قدردانی شد.

## خبر



صفحه
۴
شماره
۳۷۴۳
سال
بیست‌ونهم

در دومین جلسه شورای عشایر فارس مطرح شد؛

## از پرداخت حقوق عرفی عشایر تا اجرای مسؤلیت اجتماعی معادن



استاندار فارس در دومین جلسه شورای عشایر فارس بر پرداخت حقوق عرفی عشایر تاکید کرد و گفت: یک درصد از فروش معادن در راستای تحقق قانون و در حوزه بهداشت، درمان و عمران همان مناطق استفاده شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس در دومین جلسه شورای عشایر فارس در سال ۱۴۰۲ محمدهادی ایمانیه به قدرت توسط یک فرد با انگیزه، با اراده و مسئولیت‌پذیر است.

وی در بخش دیگر سخنان خود به حقوق عرفی عشایر اشاره کرد و گفت: مهاجرت و بیکاری از جمله عوامل اصلی نادیده گرفتن حقوق عرفی عشایر است؛ سازمان‌های ذریبط، پرداخت حقوق عرفی عشایر، به‌صورت بخشی از سهام همان صنعت را در دستور کار خود قرار دهند.

در این جلسه میزان پیشرفت و تحقق مصوبات جلسه قبل (۲۷ خرداد ۱۴۰۲) بررسی و از خیر آب‌رسان به حوزه عشایر تقدیر شد.

**دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور در استان فارس:**

## برداشتن موانع بنگاه‌های اقتصادی از سیاست‌های کارگروه تسهیل ملی در کشور است



دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور در استان فارس گفت: برداشتن موانع بنگاه‌های اقتصادی، احیاء و راه‌اندازی واحدهای راکد و نیمه فعال از سیاست‌های کارگروه تسهیل ملی در کشور است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صمت استان فارس محمدباقر آقا علیخانی دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور به اتفاق حمید رضا ایزدی و هیئت همراه از چند بنگاه اقتصادی و واحد تولیدی استان فارس بازدید کرد و ضمن بررسی توانمندی‌های این واحدهای صنعتی و تولیدی مسائل و مشکلات آنها را بررسی و راهکار ارائه نمود. واحدهای بازدید شده شامل روغن نباتی نرگس شیراز تولیدکننده انواع روغن خوراکی موضوع تعیین تکلیف بدهی و دریافت سهمیه روغن این کارخانه را بررسی و تصمیم‌گیری نمود.

شرکت کارخانچات مخابراتی ایران (ITMC) تولیدکننده انواع خورد و تجهیزات مخابراتی ساده و پیشرفته، پیگیری اجرایی تفاهم‌نامه فروش سهام شرکت مذکور در شیراز خودرو فارس و بررسی مصوبات قبلی کارگروه تسهیل، فولاد پایه‌سازنده انواع سازه‌های فلزی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز موضوع قابل بررسی تعیین تکلیف بدهی، و تک ایستا تولید قطعات ساختمانی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز موضوع تسهیل و رفع موانع تولید استانی و ملی بررسی و تصمیمات لازم برای رفع آنان گرفته می‌شود.

حمید رضا ایزدی با اشاره به اینکه جهت حمایت همه جانبه از بنگاه‌های اقتصادی و واحدهای تولیدی در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی قدم‌های بسیار خوبی برداشته شده است افزود: احیاء و راه‌اندازی واحدهای راکد و نیمه فعال همچنین حمایت از طرح‌های بزرگ و استراتژیک استان در زمینه‌های مختلف تولیدی، تجاری و خدماتی نقش مهمی در توسعه و رونق اقتصادی کشور دارد.